FORMATO PARA REGISTRO DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS

Periodo Julio de 2011.

Orden de Pago Partida ) Eje Tipo de Descripcion del Bien Proveedor Modalidad de | Unidad | Cantidad Importe
Presupues Dependencia Recurs P
NGmero Fecha tal Rector o Pais Estado Municipio Nombre adjudicacion

19164463|04-Jul-11 |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
19213683|04-Jul-11 |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
70913796|04-Jul-11 |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 61.00
20190|04-Jul-11 |6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO SERVICIO VALLE DEL DESIERTO, SA DE CV AD 300.00
186|04-Jul-11 |7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E CH.7638 GASTOS DE CAMINO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
19147693|05-Jul-11 |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 61.00
19213702|05-Jul-11 |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
3625(05-Jul-11 [6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA GUAYMAS MG ROCA FUERTE, SA DE CV AD 300.00
15699(05-Jul-11 [6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E COMBUSTIBLE MEXICIO  [SONORA OBREGON RAMSA DEL YAQUI,S.A DE C.V AD 83.00
6589(05-Jul-11 (6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME SERVICIO GF44, SA DE CV AD 430.00
188|05-Jul-11 |7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E CH.7639 GASTOS DE CAMINO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
2368896(05-Jul-11 [7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E AUTOBUS MEXICO SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 189.00
4144800|05-Jul-11 |7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E AUTOBUS MEXICO SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 189.00
1]|05-Jul-11 |7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 100.00
1|05-Jul-11 (7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 150.00
1]|05-Jul-11 |7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 100.00
1]|05-Jul-11 |7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 72.00
189|05-Jul-11 |7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E CH.7640 GASTOS DE CAMINO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 220.00
19164727|05-Jul-11 |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
19213831|05-Jul-11 |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 24.00
26222|05-Jul-11 |6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO GUDALUPANA GASOLINERA,S.A DE C.V AD 450.00
190|05-Jul-11 |7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E CH.7641 GASTOS DE CAMINO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
19072508|05-Jul-11 |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 61.00
19093513|05-Jul-11 |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 61.00
25269|05-Jul-11 |6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E COMBUSTIBLE NEXICO SONORA NAVOJOA,SON SERVICIO ALAMEDA,S.A DE C.V AD 280.00
192|05-Jul-11 |7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E CH.7642 GASTOS DE CAMINO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 220.00
91045|06-Jul-11 |7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TAXI MEXICO SONORA TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN, AC AD 200.00
1|06-Jul-11 |7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 200.00
1|06-Jul-11 |7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 200.00
1|06-Jul-11 |7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 200.00
69|06-Jul-11 (7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 200.00
72(06-Jul-11 (7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 200.00
194|06-Jul-11 |7501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |F CH.1196 VIATICOS A MEXICO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 6,000.00
194|06-Jul-11 |7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E CH.1196 GASTOS DE CAMINO A MEXICO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 600.00
655|06-Jul-11 |7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 200.00
669|06-Jul-11 |7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 200.00
3565(06-Jul-11 [7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 200.00
7765(06-Jul-11 [7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 200.00
1|07-Jul-11 (7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 200.00
1|07-Jul-11 |7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
1|07-Jul-11 |7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
199|07-Jul-11 |7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E CH.7643 GASTOS DE CAMINO A HILLO. MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
1005305(07-Jul-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E CH.7644 CASETA DE COBRO MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
3062482|07-Jul-11 |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E CH.7644 CASETA DE COBRO MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
26559|07-Jul-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E CH.7644 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO GUDALUPANA GASOLINERA,S.A DE C.V AD 600.00
402637(07-Jul-11 (6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E CH.7644 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME RAUL RIVERA L, SA DE CV AD 148.00
200|07-Jul-11 |7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E CH.7644 GASTOS DE CAMINO A HILLO. MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
1|07-Jul-11 |7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 250.00
1|07-Jul-11 |7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 250.00




1|07-Jul-11 |7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
201|07-Jul-11 |7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E CH.7645 GASTOS DE CAMINO A HILLO. MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 220.00
202|07-Jul-11 |7501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |F CH.1200 VATICOS A MEXICO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 750.00
202|07-Jul-11 |7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |F CH.1200 GASTOS A COMPROBAR A MEXICO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 220.00

1|12-Jul-11 |7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |F TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 1,654.00
209|12-Jul-11 |7501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |F CH.1201 VIATICOS A YUCATAN MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 10,000.00
209|12-Jul-11 |7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |F CH.1201 GASTOS DE CAMINO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 600.00
441(12-Jul-11 [7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |F TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 1,240.00
444(12-Jul-11 [7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |F TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 606.00
211|13-Jul-11 |7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E CH.7665 GASTOS A COMPROBAR MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00

19166344|13-Jul-11 |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
19216702|13-Jul-11 |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
27323|13-Jul-11 |6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO GUDALUPANA GASOLINERA,S.A DE C.V AD 310.00
70233|13-Jul-11 |6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME PEREZ ALVAREZ, SA DE CV AD 730.00
212|13-Jul-11 |7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E CH.7675 GASTOS DE CAMINO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
19166396|13-Jul-11 |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
162380|13-Jul-11 |6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO GASERVICIO CENTENARIO, SA DE CV AD 500.00
213|13-Jul-11 |7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E CH.7678 GASTOS DE CAMINO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
44985|14-Jul-11 |6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME SERVICIOS Y LUBRICANTES FORGAS, SA DECV AD 700.00
217|14-Jul-11 |7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7679 GASTOS DE CAMINO A EMPALME MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
219|15-Jul-11 |7501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E CH.7682 VIATICOS A HILLO. MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 1,000.00
219|15-Jul-11 |7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E CH.7682 GASTOS DE CAMINO A HILLO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
21639|15-Jul-11 |6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO SERVICIO VALLE DEL DESIERTO, SA DE CV AD 900.00
218|15-Jul-11 |7501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E CH.7683 VIATICOS A HILLO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 1,000.00
218|15-Jul-11 |7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |E CH.7683 GASTOS DE CAMINO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
1|15-Jul-11 |1501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |P CH.3383 SERVICIO DE CELULARES Y TELULARE [MEXICO D.F. MEXICO, D.F RADIOMOVIL DIPSA,S.A DE C.V AD 3,218.00
1|15-Jul-11 [1701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |P CH.3383 SERVICIO DE INTERNET MEXICO D.F. MEXICO, D.F RADIOMOVIL DIPSA,S.A DE C.V AD 689.00
44691|15-Jul-11 |6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |P CH.3385 COMBUSTIBLES MEXICO SONORA HERMOSILLO,SON. |GASTROSERVICIOS,S.A DE C.V AD 500.00
220|15-Jul-11 |7501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 |P CH.3385 APOYO EN TRAMITES GOB. EDO. MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 2,000.00
2969(01-Jul-11 (5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 BIOLOGIC MEXICO SONORA CAJEME BIOLOGICOS ACUICOLAS INDUSTRIALES, SA DE CV AD 4,489.20
79800|01-Jul-11 |1401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CARTUCHO MEXICO SONORA HERMOSILLO CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA DE CV AD 812.07
80240|01-Jul-11 9401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 ROUTER INAL, MEXICO SONORA HERMOSILLO CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA DE CV AD 461.51
80621|01-Jul-11 |9401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 ROUTER MEXICO SONORA HERMOSILLO CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA DE CV AD 467.00
80817|01-Jul-11 |1401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CARTUCHOS MEXICO SONORA HERMOSILLO CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA DE CV AD 1,124.04
80819|01-Jul-11 |9401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 MEMORIA USB MEXICO SONORA HERMOSILLO CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA DE CV AD 923.77
80829|01-Jul-11 [1401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TONER MEXICO SONORA HERMOSILLO CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA DE CV AD 1,073.32
80929|01-Jul-11 |9401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 MEMORIA USB MEXICO SONORA HERMOSILLO CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA DE CV AD 268.73
80998|01-Jul-11 |1401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CARTUCHO MEXICO SONORA HERMOSILLO CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA DE CV AD 1,553.38
81208|01-Jul-11 |1401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TONER MEXICO SONORA HERMOSILLO CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA DE CV AD 1,069.51
81286|01-Jul-11 9401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 RACK 19 MINI MEXICO SONORA HERMOSILLO CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA DE CV AD 1,334.16
156|01-Jul-11 |1401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 MASTER, TINTA MEXICO SONORA CAJEME COPIADORAS Y SERVICIOS DE SONORA, SA DE CV AD 2,890.53
307|01-Jul-11 |1401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 MASTER MEXICO SONORA CAJEME COPIADORAS Y SERVICIOS DE SONORA, SA DE CV AD 944.98
6576(01-Jul-11 (2301 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SERV.COPIADO KONICA MEXICO SONORA CAJEME COPIADORAS Y SERVICIOS DE SONORA, SA DE CV AD 1,148.40
6577|01-Jul-11 (2301 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SERV.COPIADP KONICA MEXICO SONORA CAJEME COPIADORAS Y SERVICIOS DE SONORA, SA DE CV AD 5,897.67
5428(01-Jul-11 [1601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TOALLA, PAPEL, DETERGENTE MEXICO SONORA HERMOSILLO DEX DEL NOROESTE, SA DE CV AD 5,025.18
5917(01-Jul-11 (1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CORRECTOR, CARPETA, SOBRE MEXICO SONORA HERMOSILLO DEX DEL NOROESTE, SA DE CV AD 392.94
5918(01-Jul-11 (1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 PLUMA, CLIP, FOLDER, MARCATEXTO MEXICO SONORA HERMOSILLO DEX DEL NOROESTE, SA DE CV AD 746.22
5919(01-Jul-11 [1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 MARCATEXTO, LAPIZ MEXICO SONORA HERMOSILLO DEX DEL NOROESTE, SA DE CV AD 58.92
12267(01-Jul-11 |5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 EXTRACTOR MEXICO SONORA CAJEME ELECTRICA GOMEZ, SA DE CV AD 713.40
13098(01-Jul-11 [5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CABLE MEXICO SONORA CAJEME ELECTRICA GOMEZ, SA DE CV AD 452.40
15631(01-Jul-11 [5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CABLE, CONTACTO, PLACA, TAPA MEXICO SONORA CAJEME ELECTRICA GOMEZ, SA DE CV AD 1,940.09
24477|01-Jul-11 1601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SERV.MTTO RADIOS MEXICO SONORA CAJEME EQUIPOS Y SERVICIOS DE COMUNICACION DEL NOROESTE, SA AD 348.00
24497|01-Jul-11 |1601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SERV.MTTO.RADIO MEXICO SONORA CAJEME EQUIPOS Y SERVICIOS DE COMUNICACION DEL NOROESTE, SA AD 937.28
519051|01-Jul-11 |5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CEPILLO, LENTE MEXICO SONORA CAJEME FERRETERIA H NOROESTE, SA DE CV AD 103.43
519052|01-Jul-11 |5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 ACEITE MEXICO SONORA CAJEME FERRETERIA H NOROESTE, SA DE CV AD 348.00




519228|01-Jul-11 |5501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CUBRE ASIENTO MEXICO SONORA CAJEME FERRETERIA H NOROESTE, SA DE CV AD 664.45
6265(01-Jul-11 (3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SERV.SEGURIDAD MEXICO SONORA HERMOSILLO GRUPO ATLAS PROFESIONALES, SA DE CV AD 34,322.33
554|01-Jul-11 |9401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CABLE UTP MEXICO SONORA CAJEME COMPARNIA INDUSTRIAL SIERRA BLANCA, SA DE CV AD 2,828.08
2109(01-Jul-11 (8501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CONSUMO MEXICO SONORA CAJEME MOTEL COSTA DE ORO, SA DE CV AD 222.00
2220|01-Jul-11 |8501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CONSUMO MEXICO SONORA CAJEME MOTEL COSTA DE ORO, SA DE CV AD 342.00
2243(01-Jul-11 (8501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CONSUMO MEXICO SONORA CAJEME MOTEL COSTA DE ORO, SA DE CV AD 357.00
2716(01-Jul-11 [7501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 HOSPEDAJE MEXICO SONORA CAJEME MOTEL COSTA DE ORO, SA DE CV AD 2,461.52
69913|01-Jul-11 |6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME PEREZ ALVAREZ, SA DE CV AD 8,315.89
69995|01-Jul-11 |6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME PEREZ ALVAREZ, SA DE CV AD 6,150.31
70056|01-Jul-11 |6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME PEREZ ALVAREZ, SA DE CV AD 4,864.74
70149|01-Jul-11 |6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME PEREZ ALVAREZ, SA DE CV AD 1,030.10
21035|01-Jul-11 |1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 HOJA, SOBRE MEXICO SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 1,347.02
79001|01-Jul-11 |1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CLIP, GRAPA, CALCULADORA, CAJA MEXICO SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 435.32
79222|01-Jul-11 |1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 HOJA, GRAPA MEXICO SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 1,640.09
2539(01-Jul-11 (8501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CONSUMO MEXICO SONORA CAJEME POLISERVICIOS CIRCULO GL, SA DE CV AD 1,000.00
3417(01-Jul-11 [1601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 PLUMERO MEXICO SONORA CAJEME PLIN INDUSTRIAL, SA DE CV AD 650.76
3799(01-Jul-11 [1601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TRATASILIC, CARTUCHO LOCION MEXICO SONORA CAJEME PLIN INDUSTRIAL, SA DE CV AD 1,226.59
177008|01-Jul-11 |5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TORNILLO, TUERCA, MUELLE, BUJE MEXICO SONORA CAJEME SERVICIOS AUTOMOTRICES DEL YAQUI, SA DE CV AD 2,947.56
5153(01-Jul-11 (2701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 LICENCIAS MEXICO SONORA CAJEME SISTEMAS ELECTRONICOS SULU, SA DE CV AD 83,735.49
22872|01-Jul-11 |1401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SERV.TELEFONICO MEXICO D.F. DF TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV AD 12,177.04
335346|01-Jul-11 (1701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 INTERNET MEXICO D.F. DF TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV AD 29,441.70
9497(01-Jul-11 (5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TUBO, ROSCAS, COPLE MEXICO SONORA CAJEME TUBERIAS Y VALVULAS DE SONORA,SA DE CV AD 432.78
414|01-Jul-11 (5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 PERCLORON MEXICO SONORA CAJEME VALDIVIA APLICACIONES QUIMICAS, SA DE CV AD 401.94
1114|01-Jul-11 |1701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 EMISION BOLETOS MEXICO SONORA CAJEME VIAJES SAHUARO, SA DE CV AD 6,717.00
1211|01-Jul-11 |7101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 EMISION BOLETOS MEXICO SONORA CAJEME VIAJES SAHUARO, SA DE CV AD 242.08
849|01-Jul-11 |5501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SERV.TRANSMISION MEXICO SONORA OBREGON MARCO ANTONIO BARCO ROSAS AD 1,650.00
3879(01-Jul-11 [1401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TONER MEXICO SONORA CAJEME MARIA EDNE BERUMEN PRECIADO AD 542.88
4027|01-Jul-11 |1401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CARTUCHO, TONER MEXICO SONORA CAJEME MARIA EDNE BERUMEN PRECIADO AD 926.84
4064|01-Jul-11 1401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TONER,TINTA MEXICO SONORA CAJEME MARIA EDNE BERUMEN PRECIADO AD 3,422.81
4109|01-Jul-11 |1401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TONER MEXICO SONORA CAJEME MARIA EDNE BERUMEN PRECIADO AD 657.72
4214|01-Jul-11 1401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TONER NEGRO, AMARILLO, MAGENTA MEXICO SONORA CAJEME MARIA EDNE BERUMEN PRECIADO AD 2,958.00
188|01-Jul-11 |5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 DETECTOR DE HUMO MEXICO SONORA CAJEME OCTAVIO CASTRO VEGA AD 5,800.00
55(01-Jul-11 [2501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 RTA.CAMION TRASLADO ALUMNOS MEXICO SONORA CAJEME JUANA OFELIA ENRIQUEZ GONZALEZ AD 55,396.17
57(01-Jul-11 (2501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 RTA.CAMION TRASLADO ALUMNOS MEXICO SONORA CAJEME JUANA OFELIA ENRIQUEZ GONZALEZ AD 55,396.17
59(01-Jul-11 (2501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 RTA.CAMION TRASLADO ALUMNOS MEXICO SONORA CAJEME JUANA OFELIA ENRIQUEZ GONZALEZ AD 55,396.17
1600|01-Jul-11 |5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SERV.LIMPIEZA MEXICO SONORA CAJEME JAVIER ENCINAS MONTES AD 51,028.11
1679|01-Jul-11 |5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SERV.LIMPIEZA UTS MEXICO SONORA CAJEME JAVIER ENCINAS MONTES AD 51,028.11
1868|01-Jul-11 |5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 BOTELLA, TARJETA MEXICO SONORA OBREGON MAXIMO ESPINOZA RODRIGUEZ AD 3,100.00
244|01-Jul-11 |1701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 LIBROS MEXICO SONORA ESPERANZA REYNA ISABEL FELIX DOMINGUEZ AD 18,051.88
93|01-Jul-11 |2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CONSUMO PERSONAL UTS MEXICO SONORA CAJEME MARIO GILO FELIX JAIME AD 17,522.96
97|01-Jul-11 |2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CONSUMO PERSONAL UTS MEXICO SONORA CAJEME MARIO GILO FELIX JAIME AD 18,566.96
1612|01-Jul-11 |5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 PINTURA MEXICO SONORA CAJEME HECTOR MANUEL LOPEZ ORTEGA AD 1,527.00
1716|01-Jul-11 |5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 PINTURA MEXICO SONORA CAJEME HECTOR MANUEL LOPEZ ORTEGA AD 3,744.00
1737|01-Jul-11 |5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 DARAHUEL MEXICO SONORA CAJEME HECTOR MANUEL LOPEZ ORTEGA AD 530.00
1772|01-Jul-11 |5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 PINTURA, RODILLO,BROCHA, THINER MEXICO SONORA CAJEME HECTOR MANUEL LOPEZ ORTEGA AD 4,268.00
3869(01-Jul-11 (7301 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 BAT, CASCOS, CACHON MEXICO SONORA OBREGON RAUL MOMTERO SIFUENTES AD 3,662.99
163|01-Jul-11 |5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 REP.VIDRIO, ZOCLO PUERTA, BISAGRA MEXICO SONORA CAJEME PAUL VICENTE PADILLA GOMEZ AD 3,944.00
19137192|13-Jul-11 |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 61.00
19193711|13-Jul-11 |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
70664219|13-Jul-11 |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 61.00
75081990(13-Jul-11 |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
17045(13-Jul-11 [6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO SERVICIO VALLE DEL DESIERTO, SA DE CV AD 330.00
19164310|13-Jul-11 |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
19190001|13-Jul-11 |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
1242]13-Jul-11 |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 ESTACIONAMIENTO MEXICO SONORA HERMOSILLO GRUPO DUCA,S.A DE C.V AD 8.00




1875|13-Jul-11 (6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO POWER GAS,S.ADE C.V AD 400.00
402629(13-Jul-11 |6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME RAUL RIVERA L, SA DE CV AD 240.00
67778|13-Jul-11 (6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME COMBUSTIBLES Y SERVICIOS NAINARI, SA DE CV AD 495.00
19558368|13-Jul-11 [7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CASETA MEXICO D.F. DF FID 1967 TRAMO CARRETERO TOLUCA-ATLACOMULCO 1967 AD 26.00
19541486|13-Jul-11 [7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 61.00
19581388(13-Jul-11 |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
561224|13-Jul-11 |6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA EMPALME PARADEROS Y COBERTIZOS DE SONORA, SA DE CV AD 440.00
5456|13-Jul-11 |7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 220.00
6456|13-Jul-11 |7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 220.00
1{14-Jul-11 |7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 1,500.00
43845491|14-Jul-11 |7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 AUTOBUS SONORA AUTOBUSES DE LA PIEDAD,S.A DE C.V AD 256.00
201691|14-Jul-11 |6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME ESTACION DE SERVICIO LOS SILOS, SA DE CV AD 250.00
1|14-Jul-11 (7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 1,455.00
36188|14-Jul-11 (6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME GASOLINERA FORNES, SA DE CV AD 800.00




